ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ об организации работы с печатью отдела кадров фирмы
Г. Сургут                                                                                                  24 июня 2027 года
[bookmark: _Hlk201042710][bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения прозрачности движения печатей отдела кадров компании,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С 01.07.2027 г. утвердить Регламент организации работы с печатью отдела кадров фирмы ООО «Вершки-корешки» (Приложение 1).
1. Работникам, в чьи должностные обязанности входит работы с печатями отдела кадров, руководствоваться настоящим Регламентом из п. 1.
1. Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Приложение:
0. [bookmark: _GoBack]Регламент организации работы с печатью отдела кадров фирмы ООО «Вершки-корешки»
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

б

организации работы с печатью отдела кадров фирмы

Г. Сургут                                                                                                  24 июня 2027 года

В

целях

о

беспечения проз

рач

ности движения печатей отдел

а кадров компании,

приказываю:

1.

С 01.07.2027 г. утвердить Регламент

организации работы с печатью отдела кадров

фирмы

ООО «Вершки

-

корешки» (Приложение

1).

2.

Работникам, в чьи должностные обязанности входит

работы с печатями отдела

кадро

в

, руководствоваться настоящим Регламентом из п. 1.

3.

Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполне

нием распоряжения возлагаю на себя.

Приложение:

1.

Регламент организации работы с печатью отдела кадров фирмы ООО «Вершки

-

корешки»

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о б  организации работы с печатью отдела кадров фирмы   Г. Сургут                                                                                                  24 июня 2027 года   В  целях  о беспечения проз рач ности движения печатей отдел а кадров компании,   приказываю:   1.   С 01.07.2027 г. утвердить Регламент  организации работы с печатью отдела кадров  фирмы   ООО «Вершки - корешки» (Приложение   1).   2.   Работникам, в чьи должностные обязанности входит  работы с печатями отдела  кадро в , руководствоваться настоящим Регламентом из п. 1.   3.   Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   4.   Контроль за исполне нием распоряжения возлагаю на себя.   Приложение:   1.   Регламент организации работы с печатью отдела кадров фирмы ООО «Вершки - корешки»   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)